
t草啓
まだまだ厳し い寒さが続きますがいか がお過ごしで しょう か？

との度は、 ヘ ア ケ アに 関する調査へのご 協 力 をご快諾くださいまして

あり が と う ご ざ い ます。

私たちプランニングチ ー ムEは、 管様のご意見をう か がいそれを企業などに

伝える、 いわば橋渡しをしてい る企画会社です。

今回お属買いしますアンケー トは、 管様のへアケ アに対するお考えをお伺いし

よりよい商品を 皆様へお届けするため の 基 礎資料とするものです。

お答えいただいた内容が外部に流出することは決してございません。

お忙し い と こ ろこみいった質問で恐縮で はござ いますが、 ご協カをよろしく

お 願い いたします。

なお、 同封しております返送用封筒により ど儒若mう乙壬
，
包お送りいただ

け ますよう お願い申し上げます．

調査内容に対する疑問 点、不明点などがありましたら 、 下記担当者までご連絡

いただければと思います。

末筆ながら、 時節柄お身体ご自愛くださいませ。

プランニングチ ー ムE

干 150 東京都渋谷区恵比寿南 1 ・ 7 ・ 8

ニュ ーライブ恵比 寿303

1677TEL:03 ・792 ・

盤

一一一一 ヘ アケアに関する研究に当たってのお願い ー一一ー

この度は、ご協力を快くご承諾下さいましでありがとうございました 目

この研究は 、 ヘ アケアに関するデ ー タづく りの基礎となるものです。

特｝こ年鶴（加令）や生活環境の変化によって、 今後ますますヘ アケアやボディケアに

対する関心も高まってく ると恩わ れ 、 私たち女性としても非常に関心のあるところです。

そζで特に日頃から、活動的で いらっしゃいます皆様にあらためて当 研究プロジェクトに

対する、 ご協力をお願いする次第でございます固概略は 以下の通りですが、不明瞭な点が

ございましたらお気軽に担当者までお問い合わせ下きいませ。

研究概略

研 究テ ー マ；1J日令 、 生活環境に伴うへア ケア実状とこれから の課題

期 間；約1年（数聞にわたり様々な活動を行う予定です。）

研 究機関；プランニングチームH

干 150渋谷区恵比寿南1-7日

TEL03-792-1677 

8 ニュ ーライフ恵比寿303

) 

オブザーパー；

干 130中央区日本橋室町1ート3

TEL03-246-8708 

ヘ アケア以外の商品 に関しても、 お尋ねする ケー スもあるかと思います。

その節にもぜひ宜しくお願いいたします

株式会社ウィズプランニング

https://ebisuplan.com/

